
- EVROPSKÁUNIE 
Evropský fond pro regionálnf rozvoj 
Integrovaný regionálnf operačnf program 

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

SMLOUVA O POSKYTOVÁN( PRÁVNfCH SLUŽEB 
dle zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní 
IČ: 613 88 262 
se sídlem U Měšťanských škol 525/1, 182 00 Praha 8 
zastoupená Ing. Hanou Pavelkovou, ředitelkou školy 
bankovní spojení: 

e-mail: 
(dále jen „Objednatel")
na straně jedné

a 

Advocuts v.o.s., advokátní kancelář 
IČ: 14101025 
DIČ: CZ14101025 plátce DPH: ANO 
se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 140 00 Praha 4 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 79909 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 123-6030310277/0100 
zastoupená Mgr. Zdeňkem Horákem, statutárním společníkem 
e-mail: 
tel: 
(dále jen „Dodavatel")
na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel společně dále jen jako „smluvní strany" nebo jednotlivě též jako 
,,smluvní strana") 

tuto 

smlouvu o poskytování právních služeb: 
(dále jen tato „smlouva") 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu vzhledem k tomu, že: 
• Objednatel je veřejným zadavatelem;
• Dodavatel podal nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby
s názvem „Právní poradenství týkající se projektů financovaných z fondů EU," zadávané
Objednatelem, jako zadavatelem, mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ");
• nabídka Dodavatele byla v souladu s výzvou k předložení cenové nabídky Objednatelem
vyhodnocena jako nejvýhodnější a Dodavatel byl vybrán jako dodavatel veřejné zakázky.









7.3 Objednatel upozorňuje, že plnění této smlouvy může být spolufinancováno z fondů EU. 
Dodavatel je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s realizací projektu a 
vztahující se k předmětu plnění této smlouvy včetně účetních dokladů nejméně 10 let od 
ukončení plnění dle této smlouvy. 

7.4 Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované infonnace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD"), 
Nejvyššího kontrolního úřadu (dále také „NKÚ"), příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 
provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

7.5 Dodavatel se zavazuje k poskytnutí součinnosti jako osoba povinná spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel je povinen poskytnout kontrolním orgánům veškerou nutnou součinnost. 

7.6 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - soupis jednotkových 
cen. 

7.7 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat na základě dohody smluvních stran písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

7.8 Pokud se kterékoliv ujednání obsažené v této smlouvě ukáže být neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání 
obsažených v této smlouvě. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které se svým 
obsahem bude co nejvíce blížit ekonomickému účelu této smlouvy. 

7.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva byla uzavřena 
srozumitelně a určitě dle jejich pravé, svobodné a vážně projevené vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Právní jednání smluvních stran v této smlouvě svým 
obsahem a účelem odpovídá dobrým mravům i zákonu. Na důkaz toho připojují smluvní strany 
své podpisy. 

V Praze dne 

Ing. Hana

Pavel ková Datum: 2023.03.29
14:14:26 +02'00' 

V Praze dne 

v 

Mgr. Zdenek  Horák 
Datum: 2023.03.29

09:38:47 +02'00' 

5 




